Edição 3.717 | Ano 7
10 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 264/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº S188/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CREDENCIAMENTO
AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 001/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KBAMLHUD-PTGNPQAU-DNAH43WI-1IEHMSO8
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 13.230.982/0001-50

Praça 09 de Maio – Nova Morada

Capim Grosso - Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia
CNPJ nº 13.230.982/0001-50
Inexigibilidade n° 053/2021

Contrato nº 264/2021

O Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento
nº 001/2021; Processo Administrativo nº 005/2021; Inexigibilidade n° 053/2021. Objeto: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE OFICINEIRO (DANÇA CLASSICA) EM DIVERSAS ÁREAS CULTURAIS PARA ATUAR
NO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA.  Prazo: 19/04/2021 a 19/04/2022.  Recurso Orçamentário:
02.04.02 /13.392.4.2.019/3.3.9.0.36.00 / 000. Contrato Nº 264/2021. Prestador de Serviços: DENISE DE
LIMA GUIMARÃES SANTOS, inscrita no CPF sob nº 045.919.235-33 e Carteira de Identidade nº
15.944.064-56 SSP/BA. Data de assinatura: 19/04/2021. Valor Global: R$ 13.200,00 (treze mil duzentos
reais). José Sivaldo Rios de Carvalho – Prefeito Municipal.

Edição 3.717 | Ano 7
10 de maio de 2021

Página 3

CONTRATONº 264/2021

Certificação Digital: KBAMLHUD-PTGNPQAU-DNAH43WI-1IEHMSO8
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 11.390.971/0001-01

Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte
Capim Grosso – Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO NºS032/2021

Contrato nº S188/2021. Processo Administrativo: Nº S073/2021. Por Dispensa de Licitação nº S032/2021.
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso - Bahia. Contratado: ELIZANGELA DE CASSIA
RODRIGUES SILVA, inscrita no CNPJ sob n.º 28.287.502/0001-64, situada na Rua Inglaterra, nº 105, Sala 02, Lot.
Vilarejo, Cabreuva – SP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MACA
RETRATIL PARA INCUBADORA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Crédito Orçamentário: 02.05.01 / 10.302.5.2.023/
4.4.90.52.00/ 002/014. Assinatura: 23/04/2021. Vigência: 23/04/2021 a 23/10/2021. Valor: R$ 2.950,00 (Dois mil
novecentos e cinquenta reais). LEIDE COSTA RIOS, Secretaria Municipal de Saúde de Capim Grosso - Bahia.

Edição 3.717 | Ano 7
10 de maio de 2021

Página 4

CONTRATONº S188/2021

Certificação Digital: KBAMLHUD-PTGNPQAU-DNAH43WI-1IEHMSO8
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 13.230.982/0001-50
Praça 09 de Maio – Nova Morada

Capim Grosso - Bahia

AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2021

O Município de Capim Grosso – Bahia, torna público RESULTADO do Credenciamento nº 001/2021, cujo objeto é “CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS DE
OFICINEIROS EM DIVERSAS ÁREAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA”,
credenciados:

CNPJ/CPF CREDENCIADO VALOR  PARA 12 MESES

045.919.235-33 DENISE DE LIMA GUIMARÃES SANTOS R$ 13.200,00

Capim Grosso – BA, 19 de abril de 2021.

NARJARA SOUSA DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL

Edição 3.717 | Ano 7
10 de maio de 2021

Página 5

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 001/2021

Certificação Digital: KBAMLHUD-PTGNPQAU-DNAH43WI-1IEHMSO8
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 13.230.982/0001-50
Praça 09 de Maio – Nova Morada

Capim Grosso - Bahia

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2021

O Município de Capim Grosso – Bahia, HOMOLOGA o resultado do credenciamento nº 001/2021, cujo
objeto é “CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS DE
OFICINEIROS EM DIVERSAS ÁREAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA”
credenciados:

CNPJ/CPF CREDENCIADO VALOR  PARA 12 MESES

045.919.235-33 DENISE DE LIMA GUIMARÃES SANTOS R$ 13.200,00

Capim Grosso – BA, 19 de abril de 2021.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 3.717 | Ano 7
10 de maio de 2021

Página 6

Certificação Digital: KBAMLHUD-PTGNPQAU-DNAH43WI-1IEHMSO8
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EXTRATO
	CONTRATO Nº 264/2021
	CONTRATO Nº S188/2021

	CREDENCIAMENTO
	AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 001/2021

		2021-05-10T16:59:55-0300